栏，点击“桑植县旧挖沙船及碎石场相

关旧设备网上拍卖会公告”，查看《桑植

县行政事业单位国有资产处置申报、审

核表》《竞买人承诺书》《风险提示》等信

息。

二、现场查看标的
1.展示地点：桑植县官地坪镇；看

标 、提 标 联 系 人 ：向 先 生

13787963743 。

2.展示时间：2019年 8月 2日—8

月 19日(工作日上午9:00-12:00；下午

3:00-5:30)。

3.标的简况：

详见附表《桑植县行政事业单位

国有资产处置申报、审核表》。

三、起拍价
人民币：壹拾伍万贰仟捌佰叁拾

元整（152830.00元）

四、交纳竞买保证金
（一）交纳标准：人民币2万元。

(二）竞买保证金交纳截止时间：

2019年 8月 19日下午5:00前（以到账为

准）。

五、成交价款交纳、资产接交等事
宜
成交人须在拍卖成交后3个工作

日内到张家界市公共资源交易中心签

订《拍卖成交确认书》等相关文件，同

时一次性支付成交价款到竞买保证金

账户，领取《废旧资产处置提货通知

单》，凭此单和成交确认书与甲方办理

资产移交（即提货）。

六、标的状况及其它须知请实地
查看或咨询委托方。网拍业务咨询：

0744- 8833295 8833128；看货、提货联